
CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 1 de 7 

 

 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL 

 

A Secretária Executiva do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO 
DE JUAZEIRO DO NORTE — CPSMJN, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais;  

CONSIDERANDO os princípios constitucionais norteadores da Gestão Pública da 
Moralidade, Impessoalidade, Eficiência e da Publicidade, contidos no artigo 37 caput, 
da Constituição da República de 1988;  

Resolve: Tornar público a divulgação do resultado final do processo seletivo 
simplificado Edital CPSMJN n.º 02/2017, para contratação temporária de profissionais 
e formação de cadastro de reserva para lotação no CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS DR. TICIANO VAN DEN BRULE MATOS, como segue: 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018.  

 
 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  
SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 2 de 7 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO 

NORTE – CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, 

juntamente com a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado 

final do processo seletivo simplificado 02/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação no Centro de 

Especialidades Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brule Matos, no seguinte 

emprego público: 

 

Emprego Publico: Faxineiro Código: C01 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 1ª 
FASE 

NOTA 2ª 
FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0114 Leandro Ferreira Firmo Cavalcante  25,00 37,00 62,00 
2º 0597 Patrícia da Silva 20,00 0,00 20,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 
SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 3 de 7 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO 

NORTE – CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, 

juntamente com a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado 

final do processo seletivo simplificado 02/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação no Centro de 

Especialidades Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brule Matos, no seguinte 

emprego público: 

 

Emprego Publico: Auxiliar de Recepção Código: C03 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA  
1ª FASE 

NOTA 
2ª FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0359 Juliana Rodrigues Monteiro da Silva 30,00 33,00 63,00 
2º 0486 Luana Bezerra Vital dos Santos 20,00 42,00 62,00 
3º 0521 Cristiane Alves Oliveira Souza 25,00 36,00 61,00 
4º 0382 Ana Claudia Alcântara Bittencourt 40,00 20,00 60,00 
5º 0575 Cícera Santana da Silva 15,00 34,00 49,00 
6º 0343 Pamela Dasdores de Azevedo Lima 15,00 33,00 48,00 
7º 0269 Adriana Alves Vieira 35,00 0,00 35,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 4 de 7 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO 

NORTE – CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, 

juntamente com a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado 

final do processo seletivo simplificado 02/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação no Centro de 

Especialidades Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brule Matos, no seguinte 

emprego público: 

 
Emprego Publico: Auxiliar Administrativo Código: C04 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª FASE 

NOTA 
2ª FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0037 Ana Paula Costa Moreira Cruz 40,00 37,00 77,00 
2º 0025 Ivana Sobreira Emídio de Lima 35,00 35,00 70,00 
3º 0320 João Deuel Dias Furtado 35,00 34,00 69,00 
4º 0328 Micleiry Chaves Feitosa 30,00 38,00 68,00 
5º 0169 Antônio Wagner da Silva 30,00 36,00 66,00 
6º 0554 Ana Paula Alves Lopes 35,00 30,00 65,00 
7º 0384 Manuel Junior Ferreira 30,00 34,00 64,00 
8º 0557 Maria Miqueli dos Santos Rocha 20,00 42,00 62,00 
9º 0432 Dágila Ramonita Ribeiro dos Santos 25,00 32,00 57,00 
10º 0358 Isla Maria da Silva Feitosa 15,00 39,00 54,00 
11º 0050 Fabio Leonardo de Lira 20,00 29,00 49,00 
12º 0314 João Paulo Ferreira da Silva 15,00 33,00 48,00 
13º 0322 Maria Socorro Pereira Inácio 15,00 31,00 46,00 
14º 0161 Tamisa Maria Oliveira e Silva 15,00 28,00 43,00 
15º 0241 Sara Morais Feitosa 15,00 18,00 33,00 
16º 0555 Saulo Weslley Feitosa Santos 20,00 0,00 20,00 
17º 0084 Joyce Alves Batista 20,00 0,00 20,00 
18º 0550 Cícero dos Santos Rodrigues 15,00 0,00 15,00 
19º 0297 Wendel do Nascimento Nunes 

Gonçalves 
15,00 0,00 15,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 5 de 7 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO 

NORTE – CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, 

juntamente com a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado 

final do processo seletivo simplificado 02/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação no Centro de 

Especialidades Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brule Matos, no seguinte 

emprego público: 

 
Emprego Publico: Assistente Administrativo Código: C05 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª FASE 

NOTA 
2ª FASE 

NOTA 
FINAL 

1° 0496 Tanya Maria Ribeiro Dantas Landim 20,00 44,00 64,00 
2º 0551 Heliodoro Jhonny Sales de Souza 30,00 32,00 62,00 
3º 0028 Nailma dos Santos Rocha 20,00 34,00 54,00 
4º 0350 Cícera Rocha de Souza 20,00 30,00 50,00 
5º 0414 Iara Maria Rodrigues 30,00 0,00 30,00 

 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

  

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 6 de 7 

 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO 

NORTE – CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, 

juntamente com a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado 

final do processo seletivo simplificado 02/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação no Centro de 

Especialidades Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brule Matos, no seguinte 

emprego público: 

 
Emprego Publico: Vigia Código: C06 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª FASE 

NOTA 
2ª FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0548 José Romero da Silva Faustino 20,00 50,00 70,00 
2º 0279 Antonio Igor Oliveira de Queiroz 20,00 50,00 70,00 
3º 0101 Francisco Alves dos Santos 20,00 47,00 67,00 
4º 0402 Giovani de Sousa dos Santos 25,00 41,00 66,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 7 de 7 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO 

NORTE – CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, 

juntamente com a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado 

final do processo seletivo simplificado 02/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação no Centro de 

Especialidades Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brule Matos, no seguinte 

emprego público: 

Emprego Publico: CIRURGIÃO DENTISTA 
PARA PACIENTES ESPECIAIS 

Códigos: C09 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª FASE 

NOTA 
2ª FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0018 Claudia Tavares Alves 27,50 42,00 69,50 
2º 0019 Maria Kelly Oliveira Silva 20,00 39,00 59,00 

 

Emprego Publico: CIRURGIÃO DENTISTA 
PERIONDONTIA  

Códigos: C10 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª FASE 

NOTA 
2ª FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0072 José Ionaldo Teles Grangeiro Junior 42,50 28,00 70,50 
2º 0367 Wladyney Tavares Pinto 35,00 33,00 68,00 

 

Emprego Publico: CIRURGIÃO DENTISTA 
ENDODONTIA 

Códigos: C10 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª FASE 

NOTA 
2ª FASE 

NOTA 
FINAL 

1° 0139 Layanna Leite Pinto Macêdo 27,50 45,00 72,50 
2º 0085 José Claudion de Sousa Saraiva 50,00 22,00 72,00 
3º 0567 Rosimere Pereira de Morais 20,00 49,00 69,00 

 
Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 


